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1 RIGHINI ROBERTO   * 23,20 25 48,20 sì 48,20 48,20 48,20 48,20 48,20

2 ZAMATTO FEDERICA 23,20 25 48,20 sì 48,20 48,20 48,20 48,20 48,20

3 RIGHINI ROBERTO   * 23,20 20 43,20 sì 43,20 43,20 43,20

4 ZAMATTO FEDERICA 23,20 20 43,20 sì 43,20 43,20 43,20 43,20

5 FIRINU ANTONELLA 16,30 25 41,30 sì 41,30 41,30 41,30 41,30

6 BOSCHI SABINA 20,75 20 40,75 sì 40,75

7 HASSANI SHALMANI SOHEYLA 14,85 25 39,85 sì 39,85 39,85 39,85 39,85 39,85

8 NIGRO GIOVANNI 13,85 25 38,85 sì 38,85 38,85 38,85

9 TOCCI GIOVANNA 13,70 25 38,70 no 38,70

10 ROMANI PAOLO 13,10 25 38,10 sì 38,10 38,10

11 RIGON SARA 12,00 25 37,00 sì 37,00 37,00 37,00 37,00 37,00

12 PAOLUCCI ELISA 11,60 25 36,60 sì 36,60 36,60 36,60 36,60 36,60

13 FIRINU ANTONELLA 16,30 20 36,30 sì 36,30

14 DAMIANO DAVIDE 11,05 25 36,05 sì 36,05

15 GIANNINI ENRICO 35,90 0 35,90 sì 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90

16 GIORDANO FRANCESCA   * 10,50 25 35,50 sì 35,50 35,50 35,50 35,50

17 AMENDOLA VALENTINA 10,50 25 35,50 sì 35,50 35,50 35,50

18 DANESE ILARIA 10,05 25 35,05 sì 35,05 35,05 35,05 35,05 35,05

19 RICCI LORENZA 10,00 25 35,00 sì 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00

20 HASSANI SHALMANI SOHEYLA 14,85 20 34,85 sì 34,85 34,85 34,85 34,85 34,85 34,85 34,85 34,85 34,85 34,85

21 ALEMANNO ABBONDANZA 9,50 25 34,50 sì 34,50 34,50 34,50 34,50 34,50

22 NATALE STEFANIA 9,10 25 34,10 sì 34,10 34,10 34,10 34,10 34,10

23 MASETTI GIULIA 8,90 25 33,90 sì 33,90 33,90 33,90 33,90 33,90

24 NIGRO GIOVANNI 13,85 20 33,85 sì 33,85

25 MANINETTI MARINA 8,70 25 33,70 sì 33,70 33,70 33,70 33,70 33,70

26 CILIBERTI MARIA FRANCESCA   * 8,60 25 33,60 sì 33,60 33,60 33,60 33,60 33,60

27 LODDO VINCENZO 8,60 25 33,60 sì 33,60 33,60

28 ROMANI PAOLO 13,10 20 33,10 sì 33,10

29 PAGLIONE SILVANA 7,80 25 32,80 no 32,80 32,80 32,80 32,80 32,80

30 RIGON SARA 12,00 20 32,00 sì 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00

31 ALLEGRI FABIO 11,90 20 31,90 sì 31,90 31,90 31,90 31,90 31,90 31,90 31,90 31,90 31,90

32 CICOGNANI ALICE 11,80 20 31,80 sì 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80

33 PAOLUCCI ELISA 11,60 20 31,60 sì 31,60 31,60 31,60 31,60 31,60 31,60 31,60

34 LOSITO LUCIA 11,40 20 31,40 sì 31,40 31,40 31,40 31,40

35 FINI GRETA 11,30 20 31,30 sì 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30
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Appennino Bolognese Pianura Ovest

2



Graduatoria per l'assegnazione degli ulteriori ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria per graduatoria regionale 
anno 2020

San 
Lazzaro di 

Savena

Pianura 
Est

Casalecchio 
di Reno

Valsamo
ggia

Ozzano 
dell'Emilia

Budrio
Calderara 
di Reno

Navile
Saragozza 

/ Porto

Borgo 
Panigale 
/ Reno

S.Donato 
/ S.Vitale

Savena / 
S.Stefano

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 7 9

(*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Punteggio 

base
Punteggio 
residenza

Punteggio 
Totale

C
o
rs

o
 d

i 

fo
rm

a
z
io

n
e
 

M
.M

.G
.

20
01

20
02

21
01

21
02

21
03

22
01

25
01

26
01

26
02

26
03

27
02

27
03

27
01

27
04

27
05

Bologna

Bologna

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura 
ambulatori

Anzola Emilia
Alto Reno, Caste di Casio, 
Lizzano, Gaggio Montano

Reno-Lavino-
Samoggia

Appennino Bolognese Pianura Ovest

36 SERIO BARBARA 11,20 20 31,20 sì 31,20 31,20

37 DAMIANO DAVIDE 11,05 20 31,05 sì 31,05

38 GIORDANO FRANCESCA 10,50 20 30,50 sì 30,50

39 AMENDOLA VALENTINA 10,50 20 30,50 sì 30,50

40 DANESE ILARIA 10,05 20 30,05 sì 30,05 30,05

41 RICCI LORENZA 10,00 20 30,00 sì 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

42 ALEMANNO ABBONDANZA 9,50 20 29,50 sì 29,50 29,50 29,50

43 CUNI RICCARDO   * 8,90 20 28,90 sì 28,90 28,90 28,90 28,90 28,90 28,90 28,90

44 MASETTI GIULIA 8,90 20 28,90 sì 28,90 28,90 28,90 28,90 28,90

45 MANINETTI MARINA 8,70 20 28,70 sì 28,70 28,70 28,70 28,70 28,70 28,70

46 CILIBERTI MARIA FRANCESCA 8,60 20 28,60 sì 28,60 28,60 28,60 28,60 28,60

47 PAGLIONE SILVANA 7,80 20 27,80 no 27,80 27,80 27,80 27,80

48 BOCCIOLINI CORSO 1,00 25 26,00 no 26,00

49 VICEDOMINI LUCIA 23,90 0 23,90 sì 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90

50 MENOZZI GUIDO 1,40 20 21,40 no 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40

51 BOCCIOLINI CORSO 1,00 20 21,00 no 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00

52
CALIFANO UMBERTO GIOVANNI 
ANGELO

17,60 0 17,60 sì 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60

53 DEL PRETE GIUSEPPINA 16,40 0 16,40 sì 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40

54 LOSA IRENE 16,15 0 16,15 sì 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15 16,15

55 DE PINTO GENNARO DAVIDE 14,70 0 14,70 sì 14,70 14,70 14,70 14,70 14,70 14,70 14,70 14,70 14,70 14,70 14,70 14,70

56 DI CIOMMO MARIA LUISA 13,00 0 13,00 sì 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00

57 TALAMONTI LISA 12,70 0 12,70 sì 12,70 12,70 12,70 12,70 12,70 12,70

58 LO RE GIOVANNA 9,70 0 9,70 sì 9,70 9,70 9,70 9,70 9,70 9,70 9,70 9,70 9,70 9,70 9,70

59 SUNNA PATRIZIA 8,90 0 8,90 sì 8,90 8,90 8,90

60 PAOLINO DARIO 8,80 0 8,80 sì 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80

61 MONTANARO ALFONSO 8,10 0 8,10 sì 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10

62 GANERI MAURO 7,90 0 7,90 no 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90

* precede per minor età
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